

Diário Oficial do Município de Pedro Velho

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010

Terça – Feira 27 de Fevereiro de 2024 – Ano XIV – Edição 3474 – Pedro Velho/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO INTERINO FRANCISCO GOMES DA SILVA

SEÇÃO 1 PODER EXECUTIVO

EDITAL Nº 03/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria GM/MS de 09 de janeiro de 2024, torna público o que se segue:

CONSIDERANDO o grande número de inscritos, o que inviabilizou que as entrevistas fossem realizadas nos dias previamente acordados;

CONSIDERANDO que foi estipulado novas datas conforme diário do município na edição 3470;

CONSIDERANDO ainda que apesar das novas datas estipuladas, restaram candidatos sem realizar a entrevista;

CONSIDERANDO que na data de 26/02 foram interpostos recursos/requerimentos solicitando nova data para realização de entrevista, levando em consideração sobretudo que no dia 23/02 às entrevistas se encerraram de 12:00hs (conforme publicado no diário oficial);

CONSIDERANDO que ficou agendada para hoje a análise dos recursos interpostos;

Resolve a comissao:

Deferir os recursos, e marcar para o dia 01/03/2024, da 08:00hs as 12:00 e das 13:00 as 16:00, a realização das entrevistas para todos os candidatos que por ventura não tenham realizado.

Ficando o cronograma com as datas da seguinte forma:

01/03/2024 última chamada para realização de entrevistas, dos candidatos que não fizeram;

05/03/2024 resultado preliminar das entrevistas

06/03/2024 resultado dos recursos acerca da entrevista

07/03/2024 resultado final da entrevista

08/03/2024 resultado da análise curricular pela comissão

11/03/2024 resultado em fase dos recursos acerca da análise curricular

12/03/2024 resultado final da análise curricular com lista definitiva dos candidatos

13/03/2024 homologação

Pedro Velho, 27 de fevereiro de 2024.

Comissão organizadora.

EDITAL Nº 04/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

COMISSÃO ORGANIZADORA E EXECUTORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, instituída pela Portaria GM/MS de 09 de janeiro de 2024, torna público o que se segue:

CONSIDERANDO o grande número de inscritos, o que inviabilizou que as entrevistas fossem realizadas nos dias previamente acordados;

CONSIDERANDO que foi estipulado novas datas conforme diário do município na edição 3470;

CONSIDERANDO ainda que apesar das novas datas estipuladas, restaram candidatos sem realizar a entrevista;

CONSIDERANDO que na data de 26/02 foram interpostos recursos/requerimentos solicitando nova data para realização de entrevista, levando em consideração sobretudo que no dia 23/02 às entrevistas

se encerraram de 12:00hs (conforme publicado no diário oficial);

CONSIDERANDO que ficou agendada para hoje a análise dos recursos interpostos;

Resolve a comissao:

Deferir os recursos, e marcar para o dia 01/03/2024, da 08:00hs as 12:00 e das 13:00 as 16:00, a realização das entrevistas para todos os candidatos que por ventura não tenham realizado.

Ficando o cronograma com as datas da seguinte forma:

01/03/2024 última chamada para realização de entrevistas, dos candidatos que não fizeram;

05/03/2024 resultado preliminar das entrevistas

06/03/2024 resultado dos recursos acerca da entrevista

07/03/2024 resultado final da entrevista

08/03/2024 resultado da análise curricular pela comissão

11/03/2024 resultado em fase dos recursos acerca da análise curricular

12/03/2024 resultado final da análise curricular com lista definitiva dos candidatos

13/03/2024 homologação

Pedro Velho, 27 de fevereiro de 2024.

Comissão organizadora.

AVISO DE SUSPENÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO - SRP - N.º 002/2024

O Município de Pedro Velho/RN, torna público a suspenção do processo em epigrafe, para realização no dia 28 de fevereiro de 2024 às 10:01 Hrs. onde seria realizado a licitação na modalidade acima citada. visando o Registro de preços para futura prestação de servicos parcelados de transporte escolar, visando atender a necessidade dos estudantes da rede de ensino do município de Pedro Velho/RN. Visto a impetração de impugnação ao edital, após o julgamento será publicado a nova data para a sessão, quaisquer duvida no site www.predrovelho.rn.gov.br. quaisquer dúvidas no email cplpv2023@gmail.com.

Pedro Velho/RN, 27 de fevereiro de 2024.

A Comissão PMPV

SEÇÃO 2 PODER LEGISLATIVO

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 3 ENTIDADES

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

SEÇÃO 4 EMPRESAS

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO

FRANCISCO GOMES DA SILVA PREFEITO INTERINO

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO